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MS391 KETTINGZAAG STIHL 50CM

Artikelnummer 11402000185
Voorraadstatus Beperkte voorraad
959.00 inci. btw

792.56 excl. btw

Ideaal voor het zagen van haardhout en voor het zagen van hout voor de bouw. Met luchtfiltersysteem met voor afscheiding voor lange

filterstandtijden, decompressieklep om de machine zonder veel krachtinspanning te starten.

https://www.stihl.be/nl/p/kettingzagen-motorzagen-ms-391-2150

Specificaties
Merk:

Type

Vermogen

Gewicht
Zaagbladlengte
Zaagkettingsteken
Geluidsdrukniveau
Trillingsniveau

Motor

IP beschermingsgraad

STIHL

MS 391 (50cm)

3,3 kW
6,2 kg

50 cm
3/8"

105 dB(A)
4,0 m/s?

2-MIX
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